NUTRITIONAL FACTS

E&A Candies

Gourmet Pretzel Rods

Milk Chocolatey Covered Pretzel Rods
Net Wt. 2.3 OZ {66 g)

PP ._ -] Ingredients: Cocoa Lite Confectionery (Sugar,
Nutrition Facts Servings: 1, Serv. size:| eiotanie 0il [Paim Kemel Oil, Hydrogenated

3 pieces (66g), Amount per serving: Galories Palm Kernel And Cottonseed Oils], Nonfat Dry
340, Total Fat 13g (17% DV), Sat. Fat 11g (55% Milk, Cocoa, Milk, Glyceryl Lacto Esters Of

} Fatty Acids, Soy Lecithin, And Salt), Pretzels
DV), Sodium 340mg (15% DV), Total Carb. 440 (16% - ! ’ s
DV), Fiber 2q (7% DV), Total Sugars 19g (Incl. 169 (enriched flour [wheat flour, niacin, reduced

[Added Sugars, 32% DV), Proteln 6g, Vitamin D (6%), gcﬂl':ﬂ “:ggpecgg:‘;"gﬁatesal{'bgg‘gt'g’ f{gﬂﬁ
Calcium (6% DV), Iron (10% DV), Potas. (4% DV). Not a ! ' iy : X

it wheat gluten, oat fiber, yeast and soda), White
significant source of trans fat and cholesterol. %DV = % Confectionery (sugar, vegetable oil [palm
Daily Value. kernel oil, hydrogenated palm kernel and
cottonseed oils], nonfat dry milk, milk, glyceryl
lacto esters of fatty acids, soy lecithin, salt,
artificial flavor), Colored Confectionery (Sugar,
Vegetable Qil [Palm Kernel Qil, Hydrogenated
Palm Kernel Qil], Whole Milk Solids, Milk,
Whey Powder, Nonfat Dry Milk Solids, Glycery!
Lacto Esters Of Fatty Acids, Soy Lecithin [An
Emulsifier], Salt, Artificial Colors [Blue Lake1,
Yellow Lake 5, Yellow Lake 6, Red Lake 40,
Red 3], And Artificial Flavor), Sprinkles (Sugar,
Rice Flour, Vegetable 0il [Palm, Palm Kernel],
Corn Starch, Gum Arabic, Cellulose Gum, Con-
fectioner's Glaze, Carrageenan, Soy Lecithin,
Artificial Flavor, Carnauba Wax, Yellow &,
Yellow 5, Red 40, Red 3, Blue 1, Blue 2). Aller-
gens: Contains milk, soy and wheat.
Made with bioengineered ingredient(s).




NUTRITIONAL FACTS

E&A Candies

Gourmet Pretzel Rods

White Chocolatey Covered Pretzel Rods
NetWt. 2.3 0Z (66 g)

INutrition Facts Servings: 1, Serv.
size: 3 pieces (664), Amount per serving:

Calories 340, total Fat 119 (1% D), Sat, Fat
99 (45% DV), Sodium 330mg (14% DV), Total Carb.
479 (17% DV), Fiber 1g (4% DV), Total Sugars 21g (Inc!
189 Added Sugars, 36% DV), Protein 5g, Calcium (6%
DV), Iron (6% DV), Potas. (2% DV). Not a significant
source of trans fat, cholesterol and vitamin D, %DV = %
Daily Value

Ingredients: White Confectionery (Sugar,
Vegetable Oil [Palm Kernel Qil, Hydrogenated
Palm Kernel And Cottonseed Oils], Nonfat Dry
Milk, Milk, Glyceryl Lacto Esters Of Fatty
Acids, Soy Lecithin, Salt, And Artificial Flavor),
Pretzels (enriched flour [wheat flour, niacin,
reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin,
folic acid], water, canola oil, salt, potato flour,
wheat gluten, oat fiber, yeast and soda,
Colored Confectionery (Sugar, Vegetable Oil
[Palm Kernel Oil, Hydrogenated Palm Kernel
Oil], Whole Milk Solids, Milk, Whey Powder,
Nonfat Dry Milk Solids, Glyceryl Lacto Esters
Of Fatty Acids, Soy Lecithin [An Emulsifier],
Salt, Artificial Colors [Blue Lake1, Yellow Lake
5, Yellow Lake 6, Red Lake 40, Red 3], And
Artificial Flavor), Sprinkles (Sugar, Rice Flour,
Vegetable Oil [Palm, Paim Kernel], Corn
Starch, Gum Arabic, Cellulose Gum, Confec-
tioner’s Glaze, Carrageenan, Soy Lecithin, Arti-
ficial Flavor, Carnauba Wax, Yellow 6, Yellow 5,
Red 40, Red 3, Blue 1, Blue 2). Allergens:
Contains  milk, soy and  wheat.
Made with bioengineered ingredient(s).



NUTRITIONAL FACTS

E&A Candies

Gourmet Pretzel Rods

Dark Chocolatey Covered Pretzel Rods
Net Wt. 2.3 OZ (66 g)

3 pieces (664), Amount per serving: Galories
340, Total Fat 13g (17% DV), Sat. Fat 11g (55%

DV), Fiber 2g (7% DV), Total Sugars 20g (Incl. 19g

Iron (15%
lof trans fat, cholesterol and vitamin D. %DV = % Daily

|
{Value
|

Nutrition Facts Servings: 1, Serv. size:

DV), Sodium 340mg (15% DV), Total Carb. 469 (17%

Added Sugars. 38% DV), Pretein 5g, Calcium (4% DV),
DV), Potas. (2% DV). Not a significant source

Ingredients: Cocoa Dark Confectionery
(Sugar, Vegetable Oil [Palm Kernel Oil, Hydro-
genated Palm Kernel And Cottonseed Oils],
Nonfat Dry Milk, Cocoa Processed With Alkali,
Cocoa, Glyceryl Lacto Esters Of Fatty Acids,
Soy Lecithin, And Salt), Pretzels (enriched
flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thia-
mine mononitrate, riboflavin, folic acid}, water,
canola oil, salt, potato flour, wheat gluten, oat
fiber, yeast and soda), White Confectionery
(sugar, vegetable oil [palm kernel oil, hydroge-
nated palm kermel and cottonseed oils], nonfat
dry milk, milk, glyceryl lacto esters of fatty
acids, soy lecithin, salt, artificial flavor),
Colored Confectionery (Sugar, Vegetable Oil
[Palm Kernel Oil, Hydrogenated Palm Kernel
0il), Whole Milk Solids, Milk, Whey Powder,
Nonfat Dry Milk Solids, Glyceryl Lacto Esters
Of Fatty Acids, Soy Lecithin [An Emulsifier],
Salt, Artificial Colors [Blue Lake1, Yellow Lake
5, Yellow Lake 6, Red Lake 40, Red 3], And
Artificial Flavor), Sprinkles (Sugar, Rice Flour,
Vegetable Oil [Palm, Paim Kernel], Corn
Starch, Gum Arabic, Cellulose Gum, Confec-
tioner's Glaze, Carrageenan, Soy Lecithin, Arti-
ficial Flavor, Carnauba Wax, Yellow 6, Yellow 5,
Red 40, Red 3, Blue 1, Blue 2). Allergens:
Contains milk, soy and  wheat
Made with bioengineered ingredient(s).
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